
RESULTAT DE MARCHE
Attribution

I. Références de l'avis d'appel public à la concurrence
Référence d'identification du marché qui figure dans l'avis initial : MP2024-14

III. Description du marché

Intitulé du maché: Fourniture de livres non scolaires pour le réseau des médiathèques de la communauté de communes Terres d'Argentan Interco
CPV Objet principal :

- 22113000 - Livres de bibliothèque

Type de marché:
Fournitures.

Description succincte du marché: Fourniture de livres non scolaires pour le réseau des médiathèques de la communauté de communes Terres
d'Argentan Interco

Critères d'attribution: Les critères sont énoncés uniquement dans les documents du marché.

V. Attribution du/des marché(s) ou de/des lot(s)
Ouvrages de grande diffusion bibliothèque adultes
Date de conclusion du marché/lot: 02/09/2024.
Montant maximum de commande HT : 105 000.00 euro(s)
Noms des titulaires: LIBRAIRIE LA CURIEUSE.
Montant de l'offre attributaire HT: 0.00 euro(s).

Ouvrages de grande diffusion bibliothèque jeunesse
Date de conclusion du marché/lot: 02/09/2024.
Montant maximum de commande HT : 54 000.00 euro(s)
Noms des titulaires: LIBRAIRIE LA CURIEUSE.
Montant de l'offre attributaire HT: 0.00 euro(s).

Bandes dessinées adultes et jeunesse
Date de conclusion du marché/lot: 02/09/2024.
Montant maximum de commande HT : 42 000.00 euro(s)
Noms des titulaires: LIBRAIRIE BULLE.
Montant de l'offre attributaire HT: 0.00 euro(s).

Le présent accord-cadre est conclu pour une durée allant du 1er septembre 2024, ou de sa date de notification si celle-ci est postérieure, jusqu'au
31 août 2025. 
Le présent marché peut être renouvelé deux (2) fois par tacite reconduction pour une durée d'un (1) an (soit jusqu'au 31 août 2027 au plus tard).
A l'issue de la dernière reconduction, plus aucune nouvelle commande ne pourra être réalisée en exécution de cet accord-cadre.
Lot 1 "Ouvrages de grande diffusion bibliothèque adultes" : Le montant de commande du lot et de chaque reconduction est limité à 35.000,00 â,¬
HT.
Lot 2 "Ouvrages de grande diffusion bibliothèque jeunesse" : Le montant de commande du lot et de chaque reconduction est limité à 18.000,00
â,¬ HT.
Lot 3 "Bandes dessinées adultes et jeunesse" : Le montant de commande du lot et de chaque reconduction est limité à 14.000,00 â,¬ HT.
Date de signature des marchés : 02/09/2024
Date de notification des marchés : 02/09/2024
Nombre total d'offres reçues : 3
Modalités de consultation des marchés signés : les marchés sont consultables dans le respect des secrets protégés par la loi. Toute demande de
consultation doit être adressée par écrit à M. Le Président, service de la commande publique, Place du Docteur Couinaud, B.P. 60203, 61201
Argentan Cedex, commande.publique@terresdargentan.fr.
Instance chargée des procédures de recours : Tribunal Administratif de Caen 3, Rue Arthur Le Duc - 14000 Caen, tél. : 02-31-70-72-72,
courriel : greffe.ta-caen@juradm.fr, télécopieur : 02-31-52-42-17, Adresse internet : http://www.caen.tribunal-administratif.fr.
Service auprès duquel des renseignements peuvent être obtenus concernant l'introduction des recours : Tribunal Administratif de Caen 3, Rue
Arthur Le Duc - 14000 Caen, tél. : 02-31-70-72-72, courriel : greffe.tacaen@ juradm.fr, télécopieur : 02-31-52-42-17, Adresse internet :



http://www.caen.tribunal-administratif.fr


	RESULTAT DE MARCHE
	Attribution
	I. Références de l'avis d'appel public à la concurrence
	III. Description du marché
	V. Attribution du/des marché(s) ou de/des lot(s)


